2022年 1月 11日

ご利用者、ご家族 各 位

新潟みずほ福祉会

本部長 海老 郁夫

新型コロナウイルス感染防止にかかる対策について（お願い）

 日頃より当法人に対しましてご理解、ご協力をいただき、また感染防止にご協

力いただいておりますこと、感謝申し上げます。

 さて、今年に入り「第 6波」ともいえる感染者数の急増が起こっております。

また、1月 8日には県独自の警報が発令されたところです。

 そこで、標記対策につきまして、下記の通りといたします。何かと制約の多い

生活を強いられている中、誠に恐縮ではございますが、ご理解いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 通所、短期入所等ご利用の皆様について

 ・日々の健康チェックはもちろんのこと、利用日当日の検温を今一度お願いい

たします。併せて

① お迎えに上がった際の送迎車に乗り込む前の送迎職員による非接触型体

温計による検温の実施。

② ご家族が送迎される場合は、園に到着されてから車中にて職員による非

接触型体温計による検温の実施。

を行います。37.5度以上など熱がある場合が、利用を控えていただく場合が

あります。

２ 入所されている利用者の皆様について

・外出、外泊について自粛していただきますようご協力をお願いします。

・面会等につきましては従来通りとさせていただきます。

３ その他

・面会者やご家族など一週間以内に県外への往来があった場合、また当日の体

調がすぐれない場合は、来園をお断りさせていただく場合があります。

以 上